

भारत सरकार वित्त मंत्रालय केन्द्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो कार्यालय नारकोटिक्स आयुक्त 19, माल रोड, मुरार, ग्वालियर – 474006	 सत्यमेव जयते	Government of India Ministry of Finance Central Bureau of Narcotics Office of the Narcotics Commissioner 19, The Mall, Morar, Gwalior (M.P.) – 474006
☎(PBX) : (91) 751-2368996; FAX: (91) 751-2368111; E-MAIL: narcommr@cbn.nic.in /supdt-estt@cbn.nic.in		
F.No. II(3)8/Estt/Transfer-postings/2024 -2013	Dated: 09 August, 2024	

Corrigendum

इस कार्यालय के आदेश संख्या एफ. संख्या II(3)8/Estt/Transfer-postings/2024 दिनांक 05.08.2024 में आंशिक संशोधन के तहत, जिसमें निरीक्षक श्री अजय सिंह की तैनाती का स्थान गलत तरीके से उल्लेख किया गया था।

निरीक्षक श्री अजय सिंह की तैनाती कोटा पुलिस कार्यालय के स्थान पर चित्तौड़गढ़-द्वितीय प्रभाग के रूप में पढ़ा जाए। मूल स्थानान्तरण आदेश में उल्लिखित अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

यह मामला उप-नशीली दवाओं के आयुक्त की स्वीकृति से जारी किया गया है।

(मनोज कुमार)
सहायक नारकोटिक्स कमिश्नर

- 1) उप नारकोटिक्स कमिश्नर कोटा/लखनऊ को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने कार्यभार से मुक्त होने और कार्यभार ग्रहण करने की रिपोर्ट इस कार्यालय को भेजें।
- 2) एनसी/डीएनसी, सीबीएन, ग्वालियर के पीएस।
- 3) एएनसी (लेखा)/एएनसी (प्रशासन), सीबीएन, ग्वालियर के पीए।
- 4) वेबसाइट/गार्ड फाइल।

(मनोज कुमार)
सहायक नारकोटिक्स कमिश्नर

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
केन्द्रीय नारकोटिक्स ब्यूरो
19, माल रोड, मुबार, ग्वालियर- 474006



Government of India
Ministry of Finance
Central Bureau of Narcotics
19, The Mall Road, Morar, Gwalior
(M.P.) - 474006

☎(PBX) : (91) 751-2368596/ 2368597; FAX: (91) 751-2368111/ 2368577; E-MAIL: narcommr@cbn.nic.in

F.No. II(3)8/Estt/Transfer-postings/2024 -2013 Dated : 09 Aug, 2024

Corrigendum

In partial modification of this office order issued vide F.No. II(3)8/Estt/Transfer-postings/2024 dated 05.08.2024, wherein the place of posting of Shri Ajay Singh, Inspector was mentioned incorrectly.

The place of posting of Shri Ajay Singh, Inspector should be read as Chittorgarh-II Division in place of O/o DNC Kota. All other terms and conditions mentioned in the original transfer order remain unchanged.

This issues with the approval of Dy.Narcotics Commissioner.

(Manoj Kumar)

Assistant Narcotics Commissioner

Shri Ajay Singh, Inspector
Chittorgarh-II Division
Rajasthan - 312001

Copy to:

- The Deputy Narcotics Commissioner Kota/Lucknow with direction to send their relieving and joining reports to this office
- PS to NC/DNC, CBN, Gwalior.
- PA to ANC(Accounts)/ANC(Admin), CBN, Gwalior.
- Website/Guard File.

(Manoj Kumar)

Assistant Narcotics Commissioner